
 1 

 Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 13650/19-03-2013 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 7ης
 Τακτικής Συνεδρίασης 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

 

 

Αρ. Αριθ.  Απόφασης 101/2013 

                                                          ΘΕΜΑ 

Έκφραση σύµφωνης γνώµης για την αναµόρφωση 

προϋπολογισµού του ΝΠ∆∆ ∆ΗΚΕΠΑ ∆ήµου Ιλίου, 

οικονοµικού έτους 2013 

 

Σήµερα στις 14 Μαρτίου 2013 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό Συµβούλιο 
του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την 
υπ’ αριθµ. 12276/08-03-2013 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου ∆ηµητρίου που 
δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του ∆ήµου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και σε 
όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  08-03-2013.     

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                     Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΖΟΡΜΠΑ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,  ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  
ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆.Σ., ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆.Σ., ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
∆.Σ.,  ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆.Σ., ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆.Σ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ27ΩΕΒ-ΔΟΙ



 2 

 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 
******************* 

   
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο 

για συζήτηση το 20
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά στην την έκφραση σύµφωνης γνώµης 

για την αναµόρφωση προϋπολογισµού του ∆Η.ΚΕ.ΠΑ. ∆ήµου Ιλίου, οικονοµικού έτους 2013 
Αφού θέτει υπόψιν του Συµβουλίου τον προϋπολογιστικό πίνακα Εσόδων – Εξόδων του Ν 

∆Η.ΚΕ.ΠΑ. ∆ήµου Ιλίου οικον. έτους 2013, ο οποίος εψηφίσθη στην συνεδρίαση του ∆.Σ. µε την 
υπ’ αριθµ. 14/01-03-2013 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, προτείνει την λήψη σχετικής 
απόφασης. 
                                            ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και την υπ’ αριθµ. 14-01-03-2013 Απόφαση του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου του ∆Η.ΚΕ.ΠΑ. ∆ήµου Ιλίου 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OMΟΦΩΝΑ 

Εκφράζει τη σύµφωνη γνώµη του επί της αναµόρφωσης του προϋπολογισµού του 
∆Η.ΚΕ.ΠΑ. ∆ήµου Ιλίου, οικον. έτους 2013, η οποία εψηφίσθη στην συνεδρίαση του ∆.Σ. του, µε 
την υπ’ αριθµ. 14/01-03-2013 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, και έχει ως εξής: 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟ∆Α 

ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. 

Κ.Α. Αρχικός 

Προϋπολογισµός 

∆ιαµόρφωση 

µετά την 

τελευταία 

τροποποίηση 

Αυξήσεις Τελευταία 

διαµόρφωση 

5111 Χρηµατικό 

υπόλοιπο 

102.870,00  79.574,71 182.444,71 

     

ΣΥΝΟΛΟ    

79.574,71 

 

 

ΝΕΟΙ Κ.Α. 

Κ.Α. Αρχικός 

Προϋπολογισµός 

∆ιαµόρφωση 

µετά την 

τελευταία 

τροποποίηση 

Αυξήσεις Τελευταία 

διαµόρφωση 

1214.0003 

Επιχορήγηση από 

την Γ.Γ.Α. 

  38.547,48 38.547,48 

     

ΣΥΝΟΛΟ   38.547,48  

 
Το ποσό των 118.122,19€  που δηµιουργείται από την δηµιουργία και την ενίσχυση των παραπάνω Κ.Α. 
εσόδων περνάει στο αποθεµατικό. 
 
                                            
 
 
                                       ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟ∆Α 

ΑΔΑ: ΒΕ27ΩΕΒ-ΔΟΙ



 3 

ΝΕΟΙ Κ.Α. 

Κ.Α. Αρχικός 

Προϋπολογισµός 

∆ιαµόρφωση 

µετά την 

τελευταία 

τροποποίηση 

Αυξήσεις Τελευταία 

διαµόρφωση 

00.6495.0001 

Πληρωµή Ε.Α.Π. 

  500,00 500,00 

80.8121 

Αγορές κτιρίων 

τεχν. Έργων & 

προµ. παγίων 

  2.828,71 2.828,71 

80.8122 

Έργα  

  39.445,33 39.445,33 

80.8111 

Αµοιβές και 

έξοδα 

προσωπικού 

  646,30 646,30 

80.8116 

∆απάνες προµ. 

αναλωσίµων 

  3.556,04 3.556,04 

15.6265.0004 

Συντήρηση 

τρακτέρ 

  250,00 250,00 

15.7135.0017 

Προµήθεια 

βούρτσας 

τρακτέρ 

  1.000,00 1.000,00 

00.6453.0001  

Συνδροµή 

συναγερµών 

  1.350,00 1.350,00 

15.6414.0001 

Μεταφορά 

οργάνων 

γυµναστηρίου 

  300,00 300,00 

ΣΥΝΟΛΟ   49.876,38  

 

ΜΕΙΩΣΗ Κ.Α. 

Κ.Α. Αρχικός 

Προϋπολογισµός 

∆ιαµόρφωση 

µετά την 

τελευταία 

τροποποίηση 

Μειώσεις Τελευταία 

διαµόρφωση 

80.8115 

∆ιάφορα έξοδα 

44.032,00  13.452,40 30.579,60 

80.8113 

Αµοιβές και 

έξοδα τρίτων, 

παροχές τρίτων 

4.568,00  567,43 4.000,57 

ΑΔΑ: ΒΕ27ΩΕΒ-ΔΟΙ



 4 

30.7331.0037  

Αποκατάσταση-

συντήρηση για 

την δηµιουργία 

γυµναστηρίου 

στο χώρο της 

πλατείας 

Φοικίκων 

34.701,36  22.805,18 11.896,18 

ΣΥΝΟΛΟ   36.825,01  

 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ Κ.Α. 
Κ.Α. Αρχικός 

Προϋπολογισµός 

∆ιαµόρφωση µετά 

την τελευταία 

τροποποίηση 

Αυξήσεις Τελευταία 

διαµόρφωση 

30.7331.0022 

Συντήρηση-

Ανακατασκευή 

δαπέδων 

ανοικτών 

γηπέδων 

8.190,00  15.305,18 23.495,18 

15.336.0003 

Εργασίες 

συντήρησης και 

βελτίωσης 

εγκαταστάσεων 

για την ασφαλή 

λειτουργία του 

δηµ.σταδίου 

εργ.ΑΘΛ3/06 

2.500,00  7.500,00 10.000,00 

00.6131.0002 

Αµοιβές για 

υλοποίηση 

προγραµµάτων 

220.000,00  82.265,64 302.265,64 

ΣΥΝΟΛΟ    

105.070,82 

 

 

Το ποσό των 118.122,19 € ενισχύει τους παραπάνω Κ.Α. εξόδων  µέσω αποθεµατικού. 

Μετά την παρούσα αναµόρφωση θα έχουµε τα εξής αποτελέσµατα: 
 
Τακτικά έσοδα  1.760.750,00  
Αποθεµατικό         16.479,66 
 ποσοστό               0,94%» 
 

 Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ. 

 

ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ      

ΑΔΑ: ΒΕ27ΩΕΒ-ΔΟΙ


